edital final 2015

Página 1

EDITAL 01/2014 CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO-SUB

DIVULGAR

EDITAL  TÉC. EM SEG DO TRABALHO

INSC. NOME DATA DE NASC. NOTA RESULTADO FINAL

1 77 MARLI APARECIDA MORMUL DO PRADO 15/05/69 9,5 CLASSIFICADA

2 44 CLECIANE LABIAK RATH 25/11/80 9,3 CLASSIFICADA

3 33 DULCINEYA ANTONIA PEREIRA PRESSINATE 13/06/62 9,0 CLASSIFICADA

4 32 GILMAR PRESSINATE 15/02/59 9,0 CLASSIFICADO

5 31 TALITA PALOMBO 14/09/92 9,0 CLASSIFICADO

6 92 EDSON VEIGA DE PAIVA 10/01/82 8,9 CLASSIFICADO

7 73 ADEMIR ARAÚJO DA SILVA 16/02/71 8,5 CLASSIFICADO

8 69 JEAN CLAUDIO DE OLIVEIRA CAMARGO 20/09/78 8,5 CLASSIFICADO

9 22 RENATA PRIMAKI DE OLIVEIRA 07/07/96 8,5 CLASSIFICADA

10 257 CLAUDIO ROBERTO SIQUEIRA MACEDO SILVA 16/05/84 8,0 CLASSIFICADO

11 83 FABIO VASCONCELOS 19/07/72 8,0 CLASSIFICADO

12 49 JACIARA CRISTINA DA SILVA OTÁVIO 23/08/77 8,0 CLASSIFICASA

13 19 JOSIANE APARECIDA DA SILVA 24/06/88 8,0 CLASSIFICADA

14 15 JULIO CESAR SIDOSKI 15/01/66 8,0 CLASSIFICADA

15 14 LEANDRO DA COSTA DA CRUZ 24/06/95 8,0 CLASSIFICADO

16 51 LUCIANA CARDOSO RIBEIRO 14/05/88 8,0 CLASSIFICADA

17 29 PRISCILA RODRIGUES ROSA 10/04/91 8,0 CLASSIFICADA

18 55 RICARDO MARCIANO FONSECA DE MELO 08/06/75 8,0 CLASSIFICADO

19 26 SOLANGE CARNEIRO DOS SANTOS 03/12/80 8,0 CLASSIFICADA

20 43 VANESSA CRISTINA BRAMBILLA 14/07/90 8,0 CLASSIFICADA

21 71 DEBORA MUSSATO 16/07/96 7,5 CLASSIFICADA

22 80 DIANA DHEFFER ROMANO 20/06/91 7,5 CLASSIFICADA

23 16 DIEGO GEOVANE DA SILVA 21/09/93 7,5 CLASSIFICADO

24 45 JOVINO SIQUEIRA DA SILVA 28/09/54 7,5 CLASSIFICADO

25 34 HIGOR SOARES DOS SANTOS 17/08/95 7,5 CLASSIFICADO

26 64 MAYCON GONÇALVES DE OLIVEIRA 23/12/91 7,5 CLASSIFICADO

27 38 PATRICIA MOREIRA CARDOSO 12/02/90 7,5 CLASSIFICADA

28 48 ROGERIO RODRIGUES 08/12/86 7,5 CLASSIFICADO

29 17 ROSEMEIRE MIYUKI AKAMA 20/12/76 7,5 CLASSIFICADA

30 82 THIAGO BORGES DE LIMA 20/05/88 7,5 CLASSIFICADO

31 40 LEONARDO CÂMARA 21/12/87 7,5 CLASSIFICADO

32 79 JOSÉ LUIS DA SILVA 06/06/91 7,5 CLASSIFICADO

33 41 LUIS FELIPE DA COSTA SILVA 18/11/89 7,5 CLASSIFICADA

34 7 EVA MARIA DE LIMA 01/02/71 7,0 CLASSIFICADA

35 21 HELIO BORGES DA SILVA 18/07/72 7,0 CLASSIFICADO

36 84 NEUSELI BELLINI FROES 21/04/79 7,0 CLASSIFICADA

A Direção do Colégio Estadual Marechal Rondon, Ensino Fundamental, Médio e  Profissional do Município de
Campo MourãoParaná, no uso das atribuições que lhe foram cominadas pelo  Núcleo Regional de Educação
de Campo Mourão, resolve:

  A relação dos candidatos selecionados para o Curso Técnico em Segurança do Trabalho-Subsequente para
o  2º semestre de 2015.

 Os candidatos abaixo relacionados, deverão comparecer no dia  12 A 14 de AGOSTO, no Colégio Estadual
Marechal Rondon, situado na Rua Brasil, 1848, centro,      PARA  EFETUAREM  A  MATRÍCULA.

edital final 2015

Página 2

37 86 ANTONIO CARLOS DA SILVA 02/04/83 7,0 CLASSIFICADO

38 4 JAQUES DIAS FERREIRA 18/09/87 7,0 CLASSIFICADO

39 94 CLEITON DOS SANTOS YAMUTI 16/10/88 7,0 CLASSIFICADA

40 46 ANGÉLICA APARECIDA DA ROSA SANTOS 09/01/91 7,0 CLASSIFICADA

41 75 GABRIEL AUGUSTO PAZ VON GROLL 16/11/92 7,0 SUPLENTE

42 42 FABIO LUIZ DA SILVA 14/05/93 7,0 SUPLENTE

43 52 RANIELLE BATISTA DOS SANTOS 19/02/94 7,0 SUPLENTE

44 39 TAHÍS MONTEIRO FRAGA 07/07/94 7,0 SUPLENTE

45 57 DANIELE MARTINS DE LIMA 06/07/95 7,0 SUPLENTE

46 90 DIOGO IZULINO FERREIRA 09/02/96 7,0 SUPLENTE

47 23 MARLENE KRUPCZAK 21/12/63 6,5 SUPLENTE

48 6 WANDER LÚCIO  FERREIRA FRANCO 04/02/67 6,5 SUPLENTE

49 30 PAULO ALEXANDRE MACHADO 12/09/81 6,5 SUPLENTE

50 58 EDINEI GALVÃO DO NASCIMENTO 15/09/81 6,5 SUPLENTE

51 10 ROBSON DE ARÚJO DE GODOI 27/12/87 6,5 SUPLENTE

52 20 MARCOS ANTONIO GUERREIRO 14/08/88 6,5 SUPLENTE

53 67 RENATO JÚNIOR DOS SANTOS 25/08/88 6,5 SUPLENTE

54 59 BRUNO TIAGO BRAGA MARQUES 11/09/92 6,5 SUPLENTE

55 66 LAIS APARECIDA ALVES 09/09/93 6,5 SUPLENTE

56 12 RAFAEL LUNA SACURAI 18/04/95 6,5 SUPLENTE

57 35 IRAN SCHMIDT PORTELA 03/05/97 6,5 SUPLENTE

58 54 ADRIANO INOCÊNCIO DOS SANTOS 13/09/87 6,3 SUPLENTE

59 84 APARECIDO JOSÉ DA SILVA 01/07/57 6,0 SUPLENTE

60 5 EDSON ADRIANO LOPES 11/11/74 6,0 SUPLENTE

61 93 LUCIENE MOREIRA 14/12/84 6,0 SUPLENTE

62 14 LEANDRO MACHADO 12/02/85 6,0 SUPLENTE

63 70 ARIELI MOREIRA ROCHA 18/03/90 6,0 SUPLENTE

64 60 ROBSON RIBEIRO DE LIMA 10/06/91 6,0 SUPLENTE

65 25 THAIS RINALDO CABRERA TINOCO 22/10/91 6,0 SUPLENTE

66 76 FABIO AUGUSTO BASANE 24/10/92 6,0 SUPLENTE

67 68 ELCIO FRANCISCO DA SILVA JÚNIOR 18/05/93 6,0 SUPLENTE

68 11 TATYANE NEITKE PEREIRA 16/01/93 6,0 SUPLENTE

69 8 PEDRO NUNES CAMPOS 28/06/94 6,0 SUPLENTE

70 36 DESIRÉE ADRIELLE SILVA 25/02/96 6,0 SUPLENTE

71 24 JEFFERSON SANTOS DA SILVA 24/05/97 6,0 SUPLENTE

72 65 SIDNEI NORCIA 11/10/71 5,5 DESCLASSIFICADO

73 50 MARCELO AMÉRICO OTÁVIO 10/01/77 5,5 DESCLASSIFICADO

74 1 EDIVALDO DA SILVA PORTO 25/04/81 5,5 DESCLASSIFICADO

75 63 LUIS CARLOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 26/04/84 5,5 DESCLASSIFICADO

76 13 ALÉCIO DE ARAÚJO AZEVEDO 20/09/88 5,5 DESCLASSIFICADO

77 72 ADRIEL CARLOS DE SOUZA 29/05/89 5,3 DESCLASSIFICADO

78 78 WELLINGTON DE LIMA 04/08/90 5,0 DESCLASSIFICADO

79 96 DANILO MATEUS CARDOSO 25/02/96 5,0 DESCLASSIFICADO

80 95 RONALDO MOREIRA CARDOSO 16/04/78 4,5 DESCLASSIFICADO

81 47 AGNALDO SEBASTIÃO RODRIGUES 20/01/97 4,5 DESCLASSIFICADO

82 61 ADELINA PEREIRA DE SOUZA 21/02/72 3,5 DESCLASSIFICADO

edital final 2015

Página 3

83 3 ROSANGELA DE ANDRADE SILVA 24/09/94 3,5 DESCLASSIFICADO

84 2 ADENILSO RAMOS DOSA SANTOS 15/01/82 AUSENTE AUSENTE

85 91 DAIANY JOICE DA SILVA 04/04/95 AUSENTE AUSENTE

86 28 DOUGLAS VINICIUS SZAPAK FERREIRA 19/07/94 AUSENTE AUSENTE

87 89 EMILIA CRISTINA LEONEL 17/10/72 AUSENTE AUSENTE

88 37 HERYKSON LUIZ DIAS DA SILVA 24/06/88 AUSENTE AUSENTE

89 53 JESSICA APARECIDA DE RAMOS SANTOS 23/08/95 AUSENTE AUSENTE

90 85 JOYCE KARINE SCHARAN 21/12/83 AUSENTE AUSENTE

91 56 JULIANA DIAS BAZA 20/11/85 AUSENTE AUSENTE

92 62 LORECI MACIEL DOS SANTOS 26/02/93 AUSENTE AUSENTE

93 87 NATALIA MIGNOSO 24/12/76 AUSENTE AUSENTE

94 9 OTÁVIO PELISSARI NETO 07/12/91 AUSENTE AUSENTE

95 88 FLÁVIA TAIS CORDEIRO 01/02/88 AUSENTE AUSENTE

LISTA TÉC. EM SEGURO DO TRABALHO - 2015

Página 4

EDITAL 02/2015 CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA NO TRABALHO – SUBSEQUENTE

A direção do Colégio Estadual Marechal Rondo , Ensino Fundamental, Médio e Profissional, Campo Mourão.

DIVULGAR

           RELAÇÃO TÉCINO EM SEGURAÇA DO TRABALHO 2º SEMESTRE / 2015

Nº INSC. NOME D. NASC. NOTA OBS.

1 61 ADELINA PEREIRA DE SOUZA 21/02/72

2 73 ADEMIR ARAUJO DA SILVA 16/02/71

3 2 ADENILSO RAMOS DOS SANTOS 15/01/82

4 54 ADRIANO INOCENCIO DOS SANTOS 13/09/87

5 72 ADRIEL CARLOS DE SOUZA 29/05/89

6 47 AGNALDO SEBASTIÃO RODRIGUES 20/01/97

7 13 ALECIO DE ARAUJO AZEVEDO 20/09/88

8 46 ANGÉLICA APARECIDA DA ROSA SANTOS 09/01/91

9 86 ANTONIO CARLOS DA SILVA 02/04/83

10 84 APARECIDO JOSÉ DA SILVA 01/07/57

11 70 ARIELI MOREIRA ROCHA 18/03/90

12 59 BRUNO TIAGO BRAGA MARQUES 11/09/92

13 27 CLAUDIO ROBERTO SIQUEIRA MACEDO SILVA 16/05/84

14 44 CLECIANE LABIAK RATH 25/11/80

15 94 CLEITON DOS SANTOS YAMAUTI 16/10/88

16 91 DAIANY JOICE DA SILVA 04/04/95

17 57 DANIELE MARTINS DE LIMA 06/07/95

18 96 DANILO MATEUS CARDOSO 25/02/96

19 71 DEBORA MUSSATO 16/07/96

20 36 DESIRÉE ADRIELLE SILVA 25/02/96

21 80 DIANA DHEFFER ROMANO 20/06/91

22 16 DIEGO GEOVANE DA SILVA 21/09/93

23 90 DIOGO IZULINO FERREIRA 09/02/96

24 28 DOUGLAS VINICIUS SZAPAK FERREIRA 19/07/94

25 33 DULCINEYA ANTONIA PEREIRA PRESSINATTE 13/06/62

26 58 EDINEI GALVÃO DO NASCIMENTO 15/09/08

27 1 EDIVALDO DA SILVA PORTO 25/04/81

28 5 EDSON ADRIANO LOPES 11/11/74

29 92 EDSON VEIGA DE PAIVA 10/01/82

30 68 ELCIO FRANCISCO DA SILVA JÚNIOR 18/05/93

31 89 EMILIA CRISTINA LEONEL 17/10/72

32 7 EVA MARIA DE LIMA 01/02/71

33 76 FABIO AUGUSTO BASANE 24/10/92

34 42 FABIO LUIZ DA SILVA 14/05/93

35 83 FÁBIO VASCONCELOS 19/07/72

A relação dos candidatos selecionados para “ENTREVISTA” do Curso Técnico em Segurança no Trabalho

para 2º Semestre de 2015. Os Candidatos abaixo relacionados, deverão comparacer dia 07/08/2015 às 19:30
horas. Trazer: RG, caneta Azul ou Preta

LISTA TÉC. EM SEGURO DO TRABALHO - 2015

Página 5

36 88 FLAVIA TAIS CORDEIRO 01/02/88

37 75 GABRIEL AUGUSTO PAZ VON GROLL 16/11/92

38 32 GILMAR PRESSINATTE 15/02/59

39 21 HELIO BORGES DE ARAUJO 18/07/72

40 37 HERYKSON LUIZ DIAS DA SILVA 24/06/88

41 34 HIGOR SOARES DOS SANTOS 17/08/95

42 35 IRAN SCHMIDT PORTELA 03/05/97

43 49 JACIARA CRISTINA DA SIVA OTÁVIO 23/08/77

44 4 JAQUES DIAS FERREIRA 28/09/87

45 69 JEAN CLAUDIO DE OLIVEIRA CAMARGO 20/09/78

46 24 JEFFERSON SANTOS DA SILVA 24/05/97

47 53 JESSICA APARECIDA DE RAMOS SANTOS 23/08/95

48 79 JOSÉ LUIS DA SILVA 06/06/91

49 19 JOSIANE APARECIDA DA SILVA 24/06/88

50 45 JOVINO SIQUEIRA DA SILVA 28/09/54

51 85 JOYCE KARINE SCHARAN 21/12/83

52 56 JULIANA DIAS BAZA 20/11/85

53 15 JULIO CESAR SIDOSKI 15/01/66

54 66 LAIS APARECIDA ALVES 09/09/93

55 18 LEANDRO DA COSTA DA CRUZ 24/06/95

56 14 LEANDRO MACHADO 12/02/85

57 40 LEONARDO CÂMARA 21/12/87

58 62 LORECI MACIEL DOS SANTOS 26/02/93

59 51 LUCIANA CARDOSO RIBEIRO 14/05/88

60 93 LUCIENE MOREIRA 14/12/84

61 63 LUIS CARLOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 26/04/84

62 41 LUIS FELIPE DA COSTA SILVA 18/11/89

63 50 MARCELO AMÉRICO OTÁVIO 10/07/77

64 20 MARCOS ANTONIO GUERREIRO 14/08/88

65 23 MARLENE KRUPCZAK 21/12/63

66 77 MARLI APARECIDA MORMUL 15/05/69

67 64 MAYCON GONÇALVES DE OLIVEIRA 23/12/91

68 87 NATALIA MIGNOSO 24/12/76

69 81 NEUSELI BELLINI FROES 21/04/79

70 9 OTÁVIO PELISSARI NETO 07/12/91

71 38 PATRICIA MOREIRA CARDOSO 12/02/90

72 30 PAULO ALEXANDRE MACHADO 12/09/81

73 8 PEDRO NUNES DE CAMPOS 28/06/94

74 29 PRISCILA RODRIGUES ROSA 10/04/91

75 12 RAFAEL LUNA SACURAI 18/04/95

76 52 RANIELLE BATISTA DOS SANTOS 19/02/94

77 22 RENATA PRIMAKI DE OLIVEIRA 07/07/96

LISTA TÉC. EM SEGURO DO TRABALHO - 2015

Página 6

78 67 RENATO JÚNIOR DOS SANTOS 25/08/88

79 55 RICARDO MARCIANO FONSECA DE MELO 08/06/75

80 10 ROBSON ARAUJO DE GODOI 27/12/87

81 60 ROBSON RIBEIRO DE LIMA 10/06/91

82 48 ROGÉRIO RODRIGUES 08/12/86

83 95 RONALDO MOREIRA CARDOSO 16/04/78

84 3 ROSANGELA DE ANDRADE SILVA 24/09/94

85 17 ROSEMEIRE MIYUKI AKAMA 20/12/76

86 65 SIDNEI NORCIA 11/10/71

87 26 SOLANGE CARNEIRO DOS SANTOS 03/12/80

88 31 TALITA PALOMBO 14/09/92

89 11 TATYANE NEITKE PEREIRA 16/01/93

90 39 THAIS MONTEIRO FRAGA 07/07/94

91 25 THAIS RINALDO CABRERA TINOCO 22/10/91

92 82 THIAGO BORGES DE LIMA 20/05/88

93 43 VANESSA CRISTINA BRAMBILLA 14/07/90

94 6 WANDER LÚCIO FERREIRA FRANCO 04/02/67
95 78 WELLINGTON DE LIMA 04/08/90

LISTA DA PORTA DO TST 2015 2º SEMESTRE

Página 7

TÉCNICO EM SEGURANÇA NO TRABALHO - SALA 01

Nº NOME D. NASC.
1ADELINA PEREIRA DE SOUZA 21/02/72
2ADEMIR ARAUJO DA SILVA 16/02/71
3ADENILSO RAMOS DOS SANTOS 15/01/82
4ADRIANO INOCENCIO DOS SANTOS 13/09/87
5ADRIEL CARLOS DE SOUZA 29/05/89
6AGNALDO SEBASTIÃO RODRIGUES 20/01/97
7ALECIO DE ARAUJO AZEVEDO 20/09/88
8ANGÉLICA APARECIDA DA ROSA SANTOS 09/01/91
9ANTONIO CARLOS DA SILVA 02/04/83

10APARECIDO JOSÉ DA SILVA 01/07/57
11ARIELI MOREIRA ROCHA 18/03/90
12BRUNO TIAGO BRAGA MARQUES 11/09/92
13CLAUDIO ROBERTO SIQUEIRA MACEDO SILVA16/05/84
14CLECIANE LABIAK RATH 25/11/80
15CLEITON DOS SANTOS YAMAUTI 16/10/88
16DAIANY JOICE DA SILVA 04/04/95
17DANIELE MARTINS DE LIMA 06/07/95
18DANILO MATEUS CARDOSO 25/02/96
19DEBORA MUSSATO 16/07/96
20DESIRÉE ADRIELLE SILVA 25/02/96
21DIANA DHEFFER ROMANO 20/06/91
22DIEGO GEOVANE DA SILVA 21/09/93
23DIOGO IZULINO FERREIRA 09/02/96
24DOUGLAS VINICIUS SZAPAK FERREIRA 19/07/94
25DULCINEYA ANTONIA PEREIRA PRESSINATTE13/06/62
26EDINEI GALVÃO DO NASCIMENTO 15/09/81
27EDIVALDO DA SILVA PORTO 25/04/81
28EDSON ADRIANO LOPES 11/11/74
29EDSON VEIGA DE PAIVA 10/01/82
30ELCIO FRANCISCO DA SILVA JÚNIOR 18/05/93
31EMILIA CRISTINA LEONEL 17/10/72

LISTA DA PORTA DO TST 2015 2º SEMESTRE

Página 8

TÉCNICO EM SEGURANÇA NO TRABALHO - SALA 02

Nº NOME D. NASC.

1EVA MARIA DE LIMA 01/02/71
2FABIO AUGUSTO BASANE 24/10/92
3FABIO LUIZ DA SILVA 14/05/93
4FÁBIO VASCONCELOS 19/07/72
5FLAVIA TAIS CORDEIRO 01/02/88
6GABRIEL AUGUSTO PAZ VON GROLL 16/11/92
7GILMAR PRESSINATTE 15/02/59
8HELIO BORGES DE ARAUJO 18/07/72
9HERYKSON LUIZ DIAS DA SILVA 24/06/88

10HIGOR SOARES DOS SANTOS 17/08/95
11 IRAN SCHMIDT PORTELA 03/05/97
12JACIARA CRISTINA DA SIVA OTÁVIO 23/08/77
13JAQUES DIAS FERREIRA 28/09/87
14JEAN CLAUDIO DE OLIVEIRA CAMARGO 20/09/78
15JEFFERSON SANTOS DA SILVA 24/05/97
16JESSICA APARECIDA DE RAMOS SANTOS 23/08/95
17JOSÉ LUIS DA SILVA 06/06/91
18JOSIANE APARECIDA DA SILVA 24/06/88
19JOVINO SIQUEIRA DA SILVA 28/09/54
20JOYCE KARINE SCHARAN 21/12/83
21JULIANA DIAS BAZA 20/11/85
22JULIO CESAR SIDOSKI 15/01/66
23LAIS APARECIDA ALVES 09/09/93
24LEANDRO DA COSTA DA CRUZ 24/06/95
25LEANDRO MACHADO 12/02/85
26LEONARDO CÂMARA 21/12/87
27LORECI MACIEL DOS SANTOS 26/02/93
28LUCIANA CARDOSO RIBEIRO 14/05/88
29LUCIENE MOREIRA 14/12/84
30LUIS CARLOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 26/04/84
31LUIS FELIPE DA COSTA SILVA 18/11/89
32MARCELO AMÉRICO OTÁVIO 10/07/77

LISTA DA PORTA DO TST 2015 2º SEMESTRE

Página 9

TÉCNICO EM SEGURANÇA NO TRABALHO - SALA 03

Nº NOME D. NASC.

1MARCOS ANTONIO GUERREIRO 14/08/88
2MARLENE KRUPCZAK 21/12/63
3MARLI APARECIDA MORMUL 15/05/69
4MAYCON GONÇALVES DE OLIVEIRA 23/12/91
5NATALIA MIGNOSO 24/12/76
6NEUSELI BELLINI FROES 21/04/79
7OTÁVIO PELISSARI NETO 07/12/91
8PATRICIA MOREIRA CARDOSO 12/02/90
9PAULO ALEXANDRE MACHADO 12/09/81

10PEDRO NUNES DE CAMPOS 28/06/94
11PRISCILA RODRIGUES ROSA 10/04/91
12RAFAEL LUNA SACURAI 18/04/95
13RANIELLE BATISTA DOS SANTOS 19/02/94
14RENATA PRIMAKI DE OLIVEIRA 07/07/96
15RENATO JÚNIOR DOS SANTOS 25/08/88
16RICARDO MARCIANO FONSECA DE MELO 08/06/75
17ROBSON ARAUJO DE GODOI 27/12/87
18ROBSON RIBEIRO DE LIMA 10/06/91
19ROGÉRIO RODRIGUES 08/12/86
20RONALDO MOREIRA CARDOSO 16/04/78
21ROSANGELA DE ANDRADE SILVA 24/09/94
22ROSEMEIRE MIYUKI AKAMA 20/12/76
23SIDNEI NORCIA 11/10/71
24SOLANGE CARNEIRO DOS SANTOS 03/12/80
25TALITA PALOMBO 14/09/92
26TATYANE NEITKE PEREIRA 16/01/93
27THAIS MONTEIRO FRAGA 07/07/94
28THAIS RINALDO CABRERA TINOCO 22/10/91
29THIAGO BORGES DE LIMA 20/05/88
30VANESSA CRISTINA BRAMBILLA 14/07/90
31WANDER LÚCIO FERREIRA FRANCO 04/02/67
32WELLINGTON DE LIMA 04/08/90

LISTA DE PRESENÇA TST - SUB. 2015 - 2º SEMESTRE

Página 10

LISTA DE PRESENÇA TÉCNICO EM SEGURANÇA NO TRABALHO - SALA 01

Nº NOME D. NASC. ASSINATURA
1 ADELINA PEREIRA DE SOUZA 21/02/72

2 ADEMIR ARAUJO DA SILVA 16/02/71

3 ADENILSO RAMOS DOS SANTOS 15/01/82

4 ADRIANO INOCENCIO DOS SANTOS 13/09/87

5 ADRIEL CARLOS DE SOUZA 29/05/89

6 AGNALDO SEBASTIÃO RODRIGUES 20/01/97

7 ALECIO DE ARAUJO AZEVEDO 20/09/88

8 ANGÉLICA APARECIDA DA ROSA SANTOS 09/01/91

9 ANTONIO CARLOS DA SILVA 02/04/83

10 APARECIDO JOSÉ DA SILVA 01/07/57

11 ARIELI MOREIRA ROCHA 18/03/90

12 BRUNO TIAGO BRAGA MARQUES 11/09/92

13 CLAUDIO ROBERTO S. MACEDO SILVA 16/05/84

14 CLECIANE LABIAK RATH 25/11/80

15 CLEITON DOS SANTOS YAMAUTI 16/10/88

16 DAIANY JOICE DA SILVA 04/04/95

17 DANIELE MARTINS DE LIMA 06/07/95

18 DANILO MATEUS CARDOSO 25/02/96

19 DEBORA MUSSATO 16/07/96

20 DESIRÉE ADRIELLE SILVA 25/02/96

21 DIANA DHEFFER ROMANO 20/06/91

22 DIEGO GEOVANE DA SILVA 21/09/93

23 DIOGO IZULINO FERREIRA 09/02/96

24 DOUGLAS VINICIUS SZAPAK FERREIRA 19/07/94

25 DULCINEYA ANTONIA P.PRESSINATTE 13/06/62

26 EDINEI GALVÃO DO NASCIMENTO 15/09/08

27 EDIVALDO DA SILVA PORTO 25/04/81

28 EDSON ADRIANO LOPES 11/11/74

29 EDSON VEIGA DE PAIVA 10/01/82

30 ELCIO FRANCISCO DA SILVA JÚNIOR 18/05/93

31 EMILIA CRISTINA LEONEL 17/10/72

LISTA DE PRESENÇA TST - SUB. 2015 - 2º SEMESTRE

Página 11

LISTA DE PRESENÇA TÉCNICO EM SEGURANÇA NO TRABALHO - SALA 02

Nº NOME D. NASC. ASSINATURA
1 EVA MARIA DE LIMA 01/02/71

2 FABIO AUGUSTO BASANE 24/10/92

3 FABIO LUIZ DA SILVA 14/05/93

4 FÁBIO VASCONCELOS 19/07/72

5 FLAVIA TAIS CORDEIRO 01/02/88

6 GABRIEL AUGUSTO PAZ VON GROLL 16/11/92

7 GILMAR PRESSINATTE 15/02/59

8 HELIO BORGES DE ARAUJO 18/07/72

9 HERYKSON LUIZ DIAS DA SILVA 24/06/88

10 HIGOR SOARES DOS SANTOS 17/08/95

11 IRAN SCHMIDT PORTELA 03/05/97

12 JACIARA CRISTINA DA SIVA OTÁVIO 23/08/77

13 JAQUES DIAS FERREIRA 28/09/87

14 JEAN CLAUDIO DE OLIVEIRA CAMARGO 20/09/78

15 JEFFERSON SANTOS DA SILVA 24/05/97

16 JESSICA APARECIDA DE RAMOS SANTOS 23/08/95

17 JOSÉ LUIS DA SILVA 06/06/91

18 JOSIANE APARECIDA DA SILVA 24/06/88

19 JOVINO SIQUEIRA DA SILVA 28/09/54

20 JOYCE KARINE SCHARAN 21/12/83

21 JULIANA DIAS BAZA 20/11/85

22 JULIO CESAR SIDOSKI 15/01/66

23 LAIS APARECIDA ALVES 09/09/93

24 LEANDRO DA COSTA DA CRUZ 24/06/95

25 LEANDRO MACHADO 12/02/85

26 LEONARDO CÂMARA 21/12/87

27 LORECI MACIEL DOS SANTOS 26/02/93

28 LUCIANA CARDOSO RIBEIRO 14/05/88

29 LUCIENE MOREIRA 14/12/84

30 LUIS CARLOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 26/04/84

31 LUIS FELIPE DA COSTA SILVA 18/11/89

32 MARCELO AMÉRICO OTÁVIO 10/07/77

LISTA DE PRESENÇA TST - SUB. 2015 - 2º SEMESTRE

Página 12

LISTA DE PRESENÇA TÉCNICO EM SEGURANÇA NO TRABALHO - SALA 03

Nº NOME D. NASC. ASSINATURA
1 MARCOS ANTONIO GUERREIRO 14/08/88

2 MARLENE KRUPCZAK 21/12/63

3 MARLI APARECIDA MORMUL 15/05/69

4 MAYCON GONÇALVES DE OLIVEIRA 23/12/91

5 NATALIA MIGNOSO 24/12/76

6 NEUSELI BELLINI FROES 21/04/79

7 OTÁVIO PELISSARI NETO 07/12/91

8 PATRICIA MOREIRA CARDOSO 12/02/90

9 PAULO ALEXANDRE MACHADO 12/09/81

10 PEDRO NUNES DE CAMPOS 28/06/94

11 PRISCILA RODRIGUES ROSA 10/04/91

12 RAFAEL LUNA SACURAI 18/04/95

13 RANIELLE BATISTA DOS SANTOS 19/02/94

14 RENATA PRIMAKI DE OLIVEIRA 07/07/96

15 RENATO JÚNIOR DOS SANTOS 25/08/88

16 RICARDO MARCIANO FONSECA DE MELO 08/06/75

17 ROBSON ARAUJO DE GODOI 27/12/87

18 ROBSON RIBEIRO DE LIMA 10/06/91

19 ROGÉRIO RODRIGUES 08/12/86

20 RONALDO MOREIRA CARDOSO 16/04/78

21 ROSANGELA DE ANDRADE SILVA 24/09/94

22 ROSEMEIRE MIYUKI AKAMA 20/12/76

23 SIDNEI NORCIA 11/10/71

24 SOLANGE CARNEIRO DOS SANTOS 03/12/80

25 TALITA PALOMBO 14/09/92

26 TATYANE NEITKE PEREIRA 16/01/93

27 THAIS MONTEIRO FRAGA 07/07/94

28 THAIS RINALDO CABRERA TINOCO 22/10/91

29 THIAGO BORGES DE LIMA 20/05/88

30 VANESSA CRISTINA BRAMBILLA 14/07/90

31 WANDER LÚCIO FERREIRA FRANCO 04/02/67

32 WELLINGTON DE LIMA 04/08/90

	edital final 2015
	LISTA TÉC. EM SEGURO DO TRABALHO - 2015
	LISTA DA PORTA DO TST 2015 2º SEMESTRE
	LISTA DE PRESENÇA TST - SUB. 2015 - 2º SEMESTRE